TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 012.25-PE-DIV

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 012.25-PE-DIV, referente
ao Processo Administrativo nº 06040001/25/DIV, e considerando o relatório final do Agente de
Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), os Ordenadores de Despesas, na
qualidade de Autoridades Superiores, no uso de suas atribuições legais, resolvem, ADJUDICAR,
com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s)
da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

FRANCISCO C. M. NETO LTDA, CNPJ nº 45.923.262/0001-66

LOTE - ÁGUA MINERAL E VASILHAME

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ÁGUA MINERAL Brisa da
Serra 21.400,00 Unidade 7,67 6,25 133.750,00

2
VASILHAME PARA AGUA
RETORNAVEL, COM
CAPACIDADE PARA 20
LITROS.

Estrela
Plast 1.350,00 Unidade 25,10 15,00 20.250,00

VALOR TOTAL 154.000,00

Adjudicado para FRANCISCO C. M. NETO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 45.923.262/0001-66, pelo melhor valor
de R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais), em 05/08/2025.

JOABE CARDOSO FARIAS MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA
Secretaria de Administração Secretaria de Educação

e Planejamento e Tecnologia

EUSÉBIO LOPES XIMENES JOSÉ CARLOS SALES LIRA
Secretaria de Cultura Secretaria de Agricultura

e Pecuária

PATRIK QUEIROZ RAMOS TAMILA ALEXANDRINA MACEDO MARTINS
Secretaria de Transporte Secretaria de Assistência Social

ANTUNINO MARTINS FERREIRA NETO CARLOS HENRIQUE TOMAZ RIBEIRO
Secretaria de Saúde Secretaria de Esporte e juventude

AUGUSTO EDVAN FARIAS ANTONIO CLEUTON RIBEIRO PEREIRA
Secretaria de Segurança Pública Secretaria de Meio Ambiente

e Defesa Civil